

Wycieczka do Bawarii

7 dni – 28.04–4.05.2013

Program ramowy:

DZIEŃ 1.: Wyjazd we wczesnych godzinach rannych. Przejazd na nocleg w Alpach Bawarskich.

DZIEŃ 2.: NEUSCHWANSTEIN – HOHENSCHWANGAU – LINDERHOF Przejazd Romantyczną Drogą do bajkowych zamków królewskich Ludwika II Bawarskiego: Neuschwanstein, Hohenschwangau, gdzie Ludwik spędził dzieciństwo i młodość, następnie zwiedzanie najmniejszego z zamków – Linderhof. Powrót do hotelu na nocleg.

DZIEŃ 3.: ETTAL – ZUGSPITZE – GARMISCH-PARTENKIRCHEN Od rana zwiedzanie Ettal – możliwość zakupu miejscowych wyrobów winiarskich i piwowarskich, a także znakomitych likierów Ettaler Klosterlikor, wyrabianych wg tradycyjnej receptury od setek lat, spacer po mieście. Następnie wjazd kolejką linową na masyw Zugspitze – najwyższy szczyt Niemiec (2965 m n.p.m.) – przy dobrej widoczności będzie możliwość podziwiania panoramy pięciu krajów: Niemiec, Austrii, Włoch, Francji i Szwajcarii. Wizyta w Garmisch-Partenkirchen – stolicy Alp Bawarskich, miasta zimowych igrzysk olimpijskich, gdzie będziemy podziwiać ulice z pięknym wzornictwem na budynkach oraz skocznię olimpijską. Przejazd na 3 noclegi do Monachium.

DZIEŃ 4.: MONACHIUM Od rana zwiedzanie miasta. W programie: obiekty olimpijskie z 1972 r., wjazd na wieżę olimpijską, następnie Marienplatz, kościół św. Piotra, kościół NMP, ratusz i plac targowy. Po południu zamek Wittelbach.

DZIEŃ 5.: PRIEN AM CHIEMSEE – HERRENCHIEMSEE – TRAUNSTEIN Przejazd do Prien am Chiemsee. Rejs statkiem po największym jeziorze Bawarii do wyspy Herrenchiemsee, spacer do zamku króla Ludwika II – kopii Wersalu, zwiedzanie zamku. Następnie przejazd do Traunstein, miasta młodości Ojca Świętego Benedykta XVI oraz najstarszego browaru z kosztowaniem piwa i bawarskiego brezla.

DZIEŃ 6.: RATYZBONA – NORYMBERGA Zwiedzanie Ratyzbony – przepiękna starówka z kamieniczkami bogatych niemieckich mieszczan i gotycką katedrą. W programie zwiedzania Norymbergi: Kaiserburg – stare miasto z ratuszem, dom Durera, rzeźby Wita Stwosza w kościele św. Wawrzyńca. Nocleg w okolicy Norymbergi.

DZIEŃ 7.: BAMBERG Przed południem spacer uliczkami przepięknego Bambergu, stary ratusz, katedra. Powrót do Polski. Zakończenie imprezy w godzinach wieczornych.

UWAGA – KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE

Świadczenia zawarte w cenie:

- 6 noclegów w hotelach klasy turystycznej 3* (Alpy Bawarskie x2, ok. Monachium x3, ok. Norymbergii x1). Pokoje 2- i 3-osobowe z łazienkami.
- Śniadania wzmocnione, w formie bufetu szwedzkiego (6) i obiadokolacje serwowane (6). Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne.
- Przejazd komfortowym autokarem wyposażonym w klimatyzację, barek, DVD i WC. W autokarze kawa, herbata, napoje dostępne za złotówki.
- Ubezpieczenie KL do 15 000 EUR, NW i bagaż do 1000 PLN.
- Opieka pilota-przewodnika.

Wydatki programowe

Wstępy + wjazd na Zugspitze + przewodnicy miejscowi ok. 95 EUR. Wydatki programowe są opłacane indywidualnie przez uczestników wycieczki.

Dopłata za pokój 1-osobowy: 600 PLN

CENA: 1980 PLN

Kontakt oraz zapisy u koordynatora wycieczki:

Jan Skrobisz, tel. 783 993 900, e-mail: biuro@wil.org.pl

Informacje oraz formularz zgłoszeniowy na wycieczkę do Bawarii oraz na wyjazd narciarski na stronie internetowej <http://www.wil.home.pl/> w zakładce *Wydarzenia kulturalne i sportowe* lub w siedzibie WIL.